
 1 

UUCCHHWWAAŁŁ AA  NNRR  XXXXXXVVII II II //225555//1100  
RRAADDYY  GGMM II NNYY  BBUUKK OOWWSSKK OO  

ZZ  DDNNII AA    2299  PPAAŹŹDDZZII EERRNNII KK AA  22001100  RROOKK UU  
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.); art.211, art.212, ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm)  
 

Rada Gminy w Bukowsku 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

 Wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                       325 000 zł 
 
a) Dział 758- Różne rozliczenia                                                                    325 000 zł 
Rozdział 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu   
                            terytorialnego                                                                      325 000 zł 
- dochody bieżące 
                         § 2920- subwencje ogólne z budżetu państwa                       325 000 zł 
 
 
Podstawa wprowadzenia do budżetu: 
 

1. Decyzja Nr ST5/4822/29g/BKU/10 Ministra Finansów z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne 
nowowybudowanych obiektów szkół i placówek oświatowych oraz nowych 
pomieszczeń do nauki, pozyskanych w wyniku modernizacji lub adaptacji 
pomieszczeń nie wykorzystywanych na cele dydaktyczne w wysokości  

      95 000 zł 
2. Decyzja Nr ST5/4822/31g/BKU/10 Ministra Finansów z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań o jednorazowym charakterze, nie uwzględnionych w 
części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2010 w wysokości 230 000 zł 

 
2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                                   1 000 000, 00 zł 
z tego: 
 

      Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        1 000 000,00 zł         
      Rozdział 90001 -Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6298- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane  
              z innych źródeł                                                                                 1 000 000,00 zł 
 



 2 

 
 

 
3. Zwiększa się dochody budżetu gminy  kwotę                                       1 000 000,00 zł 
z tego: 
 

      Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        1 000 000,00 zł         
      Rozdział 90001 -Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6297- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane  
              z innych źródeł                                                                                 1 000 000,00 zł 
  

 
§ 2 

 
1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

 
020 
 
 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

757 
 
 
 
 

 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
02001 
 
 
 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75702 
 
 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
 

 
Leśnictwo 
 
Gospodarka leśna 
a) wydatki bieżące 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym:                                
          - wydatki związane z realizacją  
          ich statutowych zadań   
 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin 
a) wydatki bieżące 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym:         
          - wydatki związane z realizacją  
          ich statutowych zadań   
 
 
Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
a) wydatki bieżące 
- obsługa długu jst 
 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze straże pożarne 
a) wydatki bieżące 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym:         

 
37 000,00 

 
37 000,00 
37 000,00 
37 000,00 

 
37 000,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
45 000,00 

 
45 000,00 

 
45 000,00 
45 000,00 

 
 

35 000,00 
 

 
35 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
117 000,00 

 
117 000,00 
117 000,00 
117 000,00 

 
117 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
900 

 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85401 
 
 
 
 
 
 
 
85415 
 
 
 
 
 
 
 
90001 

         
       - wydatki związane z realizacją  
          ich statutowych zadań   
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  
 
Oświata i wychowanie   
Szkoły podstawowe 
a) wydatki bieżące 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym:         
          wydatki związane z realizacją  
          ich statutowych zadań   
          wynagrodzenia i składki od nich   
            naliczane 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Świetlice szkolne 
a) wydatki bieżące 
- wydatki jednostek budżetowych 
w tym:         
          wynagrodzenia i składki od nich   
            naliczane 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
a) wydatki bieżące 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska           
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
a) wydatki majątkowe 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jst 
 

 
 

5 000,00 
30 000,00 

 
325 000,00 
325 000,00 
325 000,00 
325 000,00 

 
325 000,00 

 
 
 
 
 
 
 

34 472,75 
 

22 000,00 
22 000,00 
20 000,00 

 
20 000,00 

 
2 000,00 

 
12 472,75 
12 472,75 
12 472,75 

 
 

1 000 000,00 
 

 
1 000 000,00 
1 000 000,00 
1 000 000,00 

 
 
 

 
 

34 472,75 
34 472,75 
34 472,75 
32 472,75 

 
12 472,75 

 
20 000,00 

 
2 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 000 000,00 
 

 
1 000 000,00 
1 000 000,00 
1 000 000,00 

RAZEM 1 476 472,75 1 151 472,75 
 



 4 

Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

 

Tabela nr 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko, a nadzór nad jej wykonaniem 

powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.  

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

     
020   37 000,00  

 02001  37 000,00  
  4300 37 000,00  
     

750    117 000,00 
 75023   117 000,00 
  4270  117 000,00 
     

754   35 000,00  
 75412 4260 5 000,00  
  6050 30 000,00  
     

757   45 000,00  
 75702  45 000,00  
  8010 45 000,00  
     

801   325 000,00 34 472,75 
 80101  325 000,00 34 472,75 
  3020  2 000,00 
  4010  20 000,00 
  4210 38 600,00 12 472,75 
  4240 56 400,00  
  4300 230 000,00  
     

854   34 472,75  
     
 85401  22 000,00  
  3020 2 000,00  
  4010 20 000,00  
     
 85415 3240 12 472,75  
     
     

900   1 000 000,00 1 000 000,00 
 90001  1 000 000,00 1 000 000,00 
  6057 1 000 000,00  
  6058  1 000 000,00 
     
 Razem  1 476 472,75 1 151 472,75 


